（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

大阪市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名

すみよしの魅力ＰＲ補助金交付申請書

標題の補助金について交付を受けたいので、すみよしの魅力ＰＲ補助金交付要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。

１　交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎
(1)　補助金の額　　　　金　　　　　　　　　　円
(2)　算出の基礎

２　補助事業等の名称、目的及び内容
(1)　名称
(2)　目的
(3)　内容

３　補助事業等の開始日及び完了予定日（準備期間を含む）
　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　補助事業等の実施予定日
　　　令和　　年　　月　　日

５　添付書類
(1)　事業企画書
(2)　事業計画書
(3)　収支予算書
（4） 定款もしくは団体の規約
（5） 役員、構成メンバーの名簿